
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

НАКАЗ

____________________    Київ _________________

Про призначення теми та закріплення 
керівника кваліфікаційної роботи другого 
(магістерського) рівня студентам випуску 
2025 року факультету автоматизації і 
інформаційних технологій 

Відповідно до Положення про кваліфікаційну роботу здобувачів 
вищої освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури, затвердженого Вченою радою КНУБА, протокол № 22 від 31 
травня 2024 р., (введено в дію наказом ректора від 12 «червня» 2024 р. № 
224)

НАКАЗУЮ:

1. Призначити тему та закріпити керівника кваліфікаційної роботи 
другого (магістерського) рівня студентам випуску 2025 року факультету 
автоматизації і інформаційних технологій, спеціальності 126 “Інформаційні 
системи та технології”, які виконуються на кафедрі інформаційних 
технологій проєктування та прикладної математики згідно з додатком.

Підстава: рішення вченої ради факультету від 25 червня 2025 р. протокол № 
10.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
навчально-методичної роботи Андрія Шпакова.

Ректор                                                                                  Олексій ДНІПРОВ



 

Додаток 

до наказу ректора КНУБА 

від _________2025 року № ___ 

 

 

ТЕМИ МАГІСТЕРСЬКИХ КВАЛІФІКАЦІЙНИХ РОБІТ 

студентів випуску 2025 року 

факультету автоматизації і інформаційних технологій, 

спеціальності 126 «Інформаційні системи та технології», 

які виконуються на кафедрі інформаційних технологій проєктування та 

прикладної математики 

 

Спеціальність 126 «Інформаційні системи та технології» 

Денна форма здобуття освіти 

 

№ 
Прізвище, ім'я, 

по-батькові 

Тема кваліфікаційної 

роботи 

Керівник 

кваліфікаційної 

роботи 

1 2 3 4 

1.  Красновський 

Сергій Сергійович  

Моделі і методи підвищення 

ефективності інформаційної системи 

комплексної безпеки будівель та 

споруд 

д.т.н., професор 

Терентьєв О.О. 

2.  
Лук'яненко 

Михайло 

Володимирович  

Розробка інформаційної системи 

моделювання технічного стану 

будівельних конструкцій 

д.т.н., професор 

Терентьєв О.О. 

3.  Франчук Владислав 

Олегович 

Розробка інформаційної системи 

прогнозування аварійних ситуацій на 

водопровідних мережах міста 

к.т.н., професор 

Теренчук С.А. 

 

Декан факультету автоматизації  

і інформаційних технологій      Олександр ТЕРЕНТЬЄВ 


